РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 мая 2019 г.                                г. Ипатово                                             № 215-р

О признании утратившими силу некоторых распоряжений администраций муниципальных образований Ипатовского района Ставропольского края

	В соответствии с Законом Ставропольского края от 29 апреля 2016 г.  № 48-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Ипатовского района Ставропольского края», постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 мая 2019 г. № 783 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2019 год и на период до 2029 года»:

1. Признать утратившими силу:
- распоряжение администрации муниципального образования села Бурукшун Ипатовского района Ставропольского края от 14 января 2013 года   № 1 «Об утверждении схем теплоснабжения муниципального образования села Бурукшун Ипатовского района Ставропольского края»;
- распоряжение администрации муниципального образования Красочного сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 20 февраля 2013 года № 7 «Об утверждении схем теплоснабжения муниципального образования Красочного сельсовета Ипатовского района Ставропольского края».

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края  Т.Н. Сушко.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко